
UCHWAŁA NR XXXII/227/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6i pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art.18 ust. 

2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12 zł od jednego 
mieszkańca miesięcznie, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6 zł od jednego 
mieszkańca miesięcznie, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. 

Stawki opłat, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 lipca 2013 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: ALKEU-YHOEW-JMXYC-HBCAQ-TMTRT. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




